
1 курс «Медична психологія» 

 

Відповідно до Положення про порядок та умови обрання вибіркових 

дисциплін у Вінницькому національному медичному університеті ім.. 

М.І.Пирогова від 28.08.2020 року: «ЗО, які вибрали дисципліни (спеціалізації), 

навколо яких не згрупувалась необхідна кількість осіб, за для оптимізації 

освітнього процесу деканат надає ЗО право вибору дисциплін, які вже були 

вибрані більшістю, для вивчення яких сформувалися повноцінні групи (за 

освітніми програмами підготовки з циклу соціально-економічної та 

гуманітарної підготовки – 25-30 осіб, з циклу природничо-наукової та 

професійної і практичної підготовки – 12-15 осіб).  

Студентам, які мають переобрати ВК необхідно 

написати заяву за попереднім зразком та відправити її на 

пошту факультету med2@vnmu.edu.ua 
 

 

Етика та деонтологія в медицині 
1.  Студілко Данило Ігорович 22035 61-б 
2.  Звонецька Леся Василівна  22018 62-а 
3.  Сарахман Валерія Віталіївна 22033 62Б 
4.  Браточкіна Вероніка Максимівна  22009 62-б 

 

Психомоторика 
1.  Володовська Ірина Вадимівна 22014 61-a 
2.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  22001 61-а 
3.  Арєф'єв Марк Віталійович 22002 61-а 
4.  Благорозумна Дар‘я Олександрівна  22006 61-а 
5.  Василишина Дарина Іванівна  22012 61-а 
6.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 12501 61-а 
7.  Зуєва Катерина Олегівна 22019 61-а 
8.  Ратушна Ганна Ярославівна 22032 61-А 
9.  Фармагей Катерина Дмитрівна 22036 61-а 
10.  Худа Вероніка Денисівна  22038 61-а 
11.  Фетісова Вікторія Олександрівна  22037 61-А  
12.  Арєф'єв Ян Віталійович 22003 61-б 
13.  Балюк Софія Василівна  22005 61-б 
14.  Богородіченко Олександра Сергіївна 22008 61-б 
15.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  22020 61-б 
16.  Ляшенко Марія Юріївна  22026 61-б 
17.  Мотревич Анастасія Валеріївна  22027 61-б 
18.  Підвальна Анастасія Богданівна 22030 61-б 
19.  Шклярчук Руслана Володимирівна  22040 61-б 
20.  Шкуропинська Поліна Сергіївна  22041 61-б 
21.  Ющенко Валерія Богданівна 22042 61-б 
22.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  22013 61-б  
23.  Бакута Анна Олександрівна  22004 62-а 



24.  Блах Діана Сергіївна  22007 62-А 
25.  Бруліна Єлизавета Олегівна 22010 62-а 
26.  Лихотворик Дарина Андріївна  22025 62-а 
27.  Яким Микола Андрійович  22043 62-а 
28.  Янова Вероніка Дмитрівна 22045 62-А 
29.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  22028 62б 
30.  Грінкевич Сергій Артурович 22016 62-Б 
31.  Ігнатова Світлана Віталіївна  22021 62-б 
32.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  22022 62-Б 
33.  Перенчук Артем Віталійович  22029 62-б 
34.  Прокудова Валерiя Володимирiвна  22031 62-б 

 

Біохімія харчування 
1.  Вальчук Владислав Леонідович 22011 62-а 
2.  Слюсар Ірина Олександрівна 22034 62-а 
3.  Чекіна Тетяна Миколаївна 22039 62-а 
4.  Яніцька Дарія Володимирівна 22044 62-а 

 

Променева анатомія 
1.  Арєф'єв Марк Віталійович 22002 61-а 
2.  Фармагей Катерина Дмитрівна 22036 61-а 
3.  Фетісова Вікторія Олександрівна  22037 61-А  

 

Основи психосоматичної медицини 
1.  Благорозумна Дар‘я Олександрівна  22006 61-а 
2.  Василишина Дарина Іванівна  22012 61-а 
3.  Зуєва Катерина Олегівна 22019 61-а 
4.  Арєф'єв Ян Віталійович 22003 61-б 
5.  Балюк Софія Василівна  22005 61-б 
6.  Богородіченко Олександра Сергіївна 22008 61-б 
7.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  22020 61-б 
8.  Ляшенко Марія Юріївна  22026 61-б 
9.  Мотревич Анастасія Валеріївна  22027 61-б 
10.  Підвальна Анастасія Богданівна 22030 61-б 
11.  Студілко Данило Ігорович 22035 61-б 
12.  Шклярчук Руслана Володимирівна  22040 61-б 
13.  Шкуропинська Поліна Сергіївна  22041 61-б 
14.  Ющенко Валерія Богданівна 22042 61-б 
15.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  22013 61-б  
16.  Бакута Анна Олександрівна  22004 62-а 
17.  Блах Діана Сергіївна  22007 62-А 
18.  Бруліна Єлизавета Олегівна 22010 62-а 
19.  Вальчук Владислав Леонідович 22011 62-а 
20.  Звонецька Леся Василівна  22018 62-а 
21.  Лихотворик Дарина Андріївна  22025 62-а 
22.  Слюсар Ірина Олександрівна 22034 62-а 
23.  Чекіна Тетяна Миколаївна 22039 62-а 



24.  Яким Микола Андрійович  22043 62-а 
25.  Яніцька Дарія Володимирівна 22044 62-а 
26.  Янова Вероніка Дмитрівна 22045 62-А 
27.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  22028 62б 
28.  Сарахман Валерія Віталіївна 22033 62Б 
29.  Браточкіна Вероніка Максимівна  22009 62-б 
30.  Грінкевич Сергій Артурович 22016 62-Б 
31.  Ігнатова Світлана Віталіївна  22021 62-б 
32.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  22022 62-Б 
33.  Перенчук Артем Віталійович  22029 62-б 
34.  Прокудова Валерiя Володимирiвна  22031 62-б 

 

Вікова анатомія 
1.  Володовська Ірина Вадимівна 22014 61-a 
2.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  22001 61-а 
3.  Ратушна Ганна Ярославівна 22032 61-А 
4.  Худа Вероніка Денисівна  22038 61-а 

 

Логіка. Формальна логіка. 
1.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 12501 61-а 
2.  Богородіченко Олександра Сергіївна 22008 61-б 
3.  Студілко Данило Ігорович 22035 61-б 
4.  Бакута Анна Олександрівна  22004 62-а 
5.  Блах Діана Сергіївна  22007 62-А 
6.  Янова Вероніка Дмитрівна 22045 62-А 
7.  Сарахман Валерія Віталіївна 22033 62Б 
8.  Прокудова Валерiя Володимирiвна  22031 62-б 

 

Психолінгвістика  
1.  Володовська Ірина Вадимівна 22014 61-a 
2.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  22001 61-а 
3.  Арєф'єв Марк Віталійович 22002 61-а 
4.  Благорозумна Дар‘я Олександрівна  22006 61-а 
5.  Василишина Дарина Іванівна  22012 61-а 
6.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 12501 61-а 
7.  Зуєва Катерина Олегівна 22019 61-а 
8.  Ратушна Ганна Ярославівна 22032 61-А 
9.  Фармагей Катерина Дмитрівна 22036 61-а 
10.  Худа Вероніка Денисівна  22038 61-а 
11.  Фетісова Вікторія Олександрівна  22037 61-А  
12.  Арєф'єв Ян Віталійович 22003 61-б 
13.  Балюк Софія Василівна  22005 61-б 
14.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  22020 61-б 
15.  Ляшенко Марія Юріївна  22026 61-б 
16.  Мотревич Анастасія Валеріївна  22027 61-б 
17.  Підвальна Анастасія Богданівна 22030 61-б 
18.  Шклярчук Руслана Володимирівна  22040 61-б 



19.  Шкуропинська Поліна Сергіївна  22041 61-б 
20.  Ющенко Валерія Богданівна 22042 61-б 
21.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  22013 61-б  
22.  Бруліна Єлизавета Олегівна 22010 62-а 
23.  Вальчук Владислав Леонідович 22011 62-а 
24.  Звонецька Леся Василівна  22018 62-а 
25.  Лихотворик Дарина Андріївна  22025 62-а 
26.  Слюсар Ірина Олександрівна 22034 62-а 
27.  Чекіна Тетяна Миколаївна 22039 62-а 
28.  Яким Микола Андрійович  22043 62-а 
29.  Яніцька Дарія Володимирівна 22044 62-а 
30.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  22028 62б 
31.  Браточкіна Вероніка Максимівна  22009 62-б 
32.  Грінкевич Сергій Артурович 22016 62-Б 
33.  Ігнатова Світлана Віталіївна  22021 62-б 
34.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  22022 62-Б 
35.  Перенчук Артем Віталійович  22029 62-б 

 


